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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مطرح کرد:مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مطرح کرد:

پرهیز از خام فروشی وحمایت قشم
 از اقتصاد دریاپایه

به گزارش اقتصاد کیش؛  دکتر عادل پیغامی در بازدید از 
این کارخانه بیان داشت: خام فروشی، چه در حوزه نفت، 
مواد اولیه، محصولات معدنی و چه در بخش شیلات، 
به زیان مستقیم اقتصاد کشور و معیشت مردم است و به 
از بین رفتن ثروت ملی و فرصت های اشتغال می انجامد.

وی ادامه داد: جزیره قشــم به عنوان یکی از قطب های 
اصلی اقتصاد دریاپایه کشور، ظرفیت بالایی در زمینه 
آبزی پروری و صنایع شیلاتی دارد. اما تداوم خام فروشی 
در این حوزه، مانعی جدی بر سر راه توسعه اقتصادی 
منطقه و کشــور محسوب می شــود. به همین دلیل، 

ســرمایه گذاری های مالی، فنی و علمی در این جزیره 
به ویژه در حوزه صنایع فرآوری، نقش تعیین کننده ای 
در ارتقای صادرات، ارزآوری، اشــتغال و تولید ثروت 

ایفا می کند.
پیغامی افزود: ورود فناوری های دانش بنیان به زنجیره 
ارزش صنعت شیلات، همراه با سیاست های تشویقی 

برای فرآوری و نه خام فروشی، می تواند به شکل گیری 
آینده ای بهتر، کاهش فقــر و افزایش درآمد در مناطق 
محــروم کمک کند. وی در پایان تاکید کرد: در همین 
راستا، سازمان منطقه آزاد قشم نیز اعلام کرده است که از 
هرگونه سرمایه گذاری در مسیر توسعه صنایع فرآوری 

و دانش بنیان حمایت خواهد کرد.

اقتصــاد کیش -     مدیرکل آمــوزش و پرورش هرمزگان با صدور حکمی، محمد 
میرزاده را به عنوان معاون جدید پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان 

منصوب کرد.
از جمله سوابق محمد میرزاده می توان به رئیس مراکز مشاوره و خدمات روان شناختی 
اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان، معاون پیشگیری از آسیب های اجتماعی »اداره 
امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی« آموزش و پرورش استان، 
کارشناس مسئول مشاوره تحصیلی و تربیتی آموزش و پرورش استان، رئیس کانون 
پرورشــی و فرهنگی دانش آموزی شهرســتان بندرعباس از جمله سوابق اجرایی و 

فرهنگی اشاره کرد.
تدریس در دانشــگاه های آزاد و فرهنگیان استان، عضویت در کارگروه های مختلف 
تخصصی از جمله کارگروه شــورای اجتماعی استانداری هرمزگان، کارگروه خانه 
جوانان هرمزگان و مســئول مرکز مطالعــات و پژوهش های راهبردی خانه جوانان 
هرمزگان از دیگر فعالیت های علمی و فرهنگی، معاون جدید پرورشــی آموزش و 

پرورش هرمزگان عنوان شده است.
تألیف چند کتب در حوزه تعلیم و تربیت از جمله کتاب »اطلس مشاغل بومی استان 
هرمزگان«، نگارش و چاپ ۸ مقاله در همایش های داخلی و خارجی، داوری مقالات 
علمی و پژوهشی به مدت ۷ سال متوالی، از دیگر مواردی است که در کارنامه »محمد 

میرزاده« به چشم می خورد.
پیش از این، محمود غیبی، نزدیک به ۳ ســال در کســوت معاون پرورشی و فرهنگی 

آموزش و پرورش هرمزگان فعالیت داشت.

»میرزاده« معاون پرورشی و فرهنگی  
آموزش و پرورش هرمزگان شد

اقتصــاد کیش -   مدیــرکل ورزش و جوانان هرمزگان از انعقاد تفاهم نامه صندوق 
کارآفرینی امید و ورزش و جوانان در راستای ایجاد اشتغال خبرداد.

مظفر مهری خادمی دراین راستا اظهار داشت: اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان و 
صندوق کارآفرینی امید در راستای توسعه کارآفرینی، اشتغال و همچنین حمایت از 
سازمان های مردم نهاد در امور جوانان ، مراکز مشاوره ازدواج ، مراکز همسان گزینی 

استان هرمزگان تفاهم نامه امضا نمودند.
متولی ورزش و جوانان هرمزگان دراین نشست که در محل دفتر وی با حضور مدیرعامل 
صندوق کارآفرینی امید شده برگزارشد یادآورشد:مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید 
باتوجه به ظرفیت های بالقوه  در حمایت از کارآفرینان و حل مشکل اشتغال جوانان، 

حمایت ویژه ای ازطرح های اقتصادی زودبازده در استان دارد.
وی بیان کرد: براین اساس افراد واجد شرایط پس از شناسایی واهلیت سنجی توسط 
معاونــت امور جوانان در ســامانه صندوق کار آفرینی امید اســتان ثبت نام وپس از 
تشکیل،تکمیل پرونده و ارزیابی ناظران تسهیلات به متقاضیان پرداخت خواهدشد. 
خادمی نسب تصریح کرد:تفاهم نامه منعقد شده نیز به منظور هم افزایی برای توسعه 
کارآفرینی و اشتغال و همچنین مشارکت های اجتماعی جوانان، حمایت ازسازمانهای 
مردم نهاد جوانان، مراکز مشاوره ازدواج و مراکز همسان گزینی استان این تفاهم نامه 
با موضوع همکاری و تعاملات در خصوص اعطای تسهیلات اشتغال، توانمندسازی 
و حمایت از سمت ها، شرکت های دانش بنیان ،حمایت از طرح ها،اختراعات وایده 
های استعدادهای برترونخبگان استان برای خود اشتغالی وکار آفرینی ، به امضاء رسید.

لازم بذکراست، استان هرمزگان بیش از ۹۶سازمان مردم نهاد ،۱۶مرکز مشاوره ازدواج 
و تعالی خانواده ،۱مرکز همسان گزینی را دارد.

همچنین ارائه تسهیلات به بخش غیر دولتی و با توجه به اهمیت پرداختن به اولویت های 
جوانان و طرح های اشتغال جوانان استان هرمزگان در قالب این تفاهم نامه منظورشد.                                     

انعقاد تفاهم نامه میان صندوق کارآفرینی  
امید و ورزش و جوانان هرمزگان

   

اقتصاد کیش -      نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شــورای اســلامی گفت: 
مدیرعامل شرکت توانیر قول داده است که هرمزگان را از لیست خاموشی ها در کشور 

حذف کند.
احمد جباری اظهار کرد: با پیگیری های انجام شده، مدیرعامل توانیر کشور قول داد به 

زودی استان هرمزگان را از برنامه زمان بندی قطعی برق خارج کنند.
وی افزود: در شرایط سخت اقلیمی استان هرمزگان با دمای نزدیک به ۵۰ به درجه قطعی 

مکرر برق غیرقابل قبول است و هیچ گونه توجیهی ندارد.
جباری ضمن ابراز نگرانی شدید از قطعی مکرر برق، تاکید کرد: این وضعیت، زندگی 

مردم را مختل کرده و سلامت آنها را به خطر انداخته است.
وی افزود: با پیگیری های انجام شده، مدیر عامل توانیر کشور قول داد به زودی استان 

هرمزگان را از برنامه زمان بندی قطعی برق خارج کنند.

 جباری نماینده مردم غرب هرمزگان:

شرکت توانیر هرمزگان را از جدول 
خاموشی ها خارج می کند

اقتصاد کیش -     مدیرکل شیلات استان هرمزگان از آغاز طرح دریابست به منظور 
بازسازی ذخایر آبزیان از دیروز دوشنبه)۲۲ اردیبهشت ماه( به مدت ۹ روز در آب های 

ساحلی این استان و صیدگاه قشم خبر داد.
مســعود بارانی اظهار کرد: به دنبال اجرای موفق طرح دریابست در سال گذشته، این 
طرح امسال نیز از )۲۲ اردیبهشت ماه( در صیدگاه قشم و سراسر استان هرمزگان آغاز 
و تا ۳۱ اردیبهشت ادامه خواهد داشت و در این مدت شناورها حق هیچگونه صیدی 

در این منطقه را نخواهند داشت.
وی با بیان اینکه این طرح همزمان با اســتان های هرمزگان، بوشــهر و خوزستان در 
صیدگاه جزیره قشــم نیز اجرایی خواهد شد افزود: در این مدت هیچ مجوز صیدی 
برای شــناورها صادر نمی شود و واحد شناوری یگان حفاظت منابع شیلات استان 
هرمزگان و شهرستان مرزی قشم نیز در آب های بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس 

حضور خواهند شد.
مدیرکل شیلات استان هرمزگان ادامه داد: دریابست به عنوان یک تصمیم حاکمیتی و 
مدیریتی برای حفظ ذخایر آبزیان و جلوگیری از صید شناورهای غیرمجاز در آب های 

ساحلی جزیره قشم و استان هرمزگان اجرا می شود.
بارانی با اشــاره به اینکه رعایت قوانین و مقررات صید و صیادی با همکاری صیادان 
نقش مهمی در حفظ منابع آبزیان برای نسل آینده و صید پایدار خواهد داشت، توضیح 
داد: با اجرای طرح ممنوعیت عمومی صید تمامی گونه های آبزی )دریابست( شرایط 
بهتری برای رشد و تکثیر و احیای نسل آبزیان در زیستگاه های طبیعی فراهم می شود.

مدیرکل شیلات استان هرمزگان:

اجرای طرح دریابست در صیدگاه 
قشم آغاز شد

اقتصاد کیش -    مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان گفت: ۲ هزار و ۷۹ مورد خدمت 
حقوقی کاملاً رایگان به مددجویان تحت حمایت این نهاد ارائه شده است.

حمید باسره، مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان در این خصوص اظهار داشت: یکی 
از برنامه ها و اقدامات حمایتی کمیته امداد در راستای توانمندسازی و صیانت از حقوق 
خانواده ها، ارائه مشــاوره های حقوقی به مددجویان و برگزاری جلسات آموزشی با 
محوریت آشنایی خانواده های تحت حمایت به مسائل حقوق شهروندی، امور حقوقی 
و قضائی و در صورت نیاز خانواده ها انجام پیگیری های لازم در خصوص مســائل 
حقوقی مددجویان است که این خدمات با هدف پیشگیری از بروز مشکلات حقوقی 
برای خانواده ها و یا حل و فصل مشــکلات حقوقی پیش آمده برای مددجویان ارائه 

می شود.
باســره با بیان اینکه در سال گذشته، تعداد ۲ هزار و ۷۹ خدمت حقوقی کاملاً رایگان 
به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان هرمزگان ارائه شده است، افزود: این 
خدمات حقوقی ارائه شده به خانواده ها شامل: برگزاری جلسات و کلاس های آموزش 
مشاوره حقوقی برای ۱ هزار و ۳۵۰ نفر از مددجویان، ارائه خدمات مشاوره ی حقوقی به 
۴۸۷ نفر از جامعه هدف کمیته امداد، پیگیری و ارجاع ۱۰۱ فقره پرونده حقوقی به کانون 
وکلا و همچنین ۱۴۱ مورد دیگر نیز مربوط به ارائه سایر خدمات حقوقی خصوصی به 

خانواده های معزز تحت حمایت کمیته امداد در استان هرمزگان بوده است.
مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان در ادامه خاطر نشان کرد: همچنین تعداد ۱۵۰ فقره 
پرونده ی حقوقی مربوط به مددجویان این نهاد نیز به منظور بهره مندی از قانون معافیت 
هزینه های دادرســی به شکواییه ها، داد خواست ها و.... به دفاتر خدمات الکترونیک 

قضائی در سطح استان معرفی شده و امور حقوقی مربوط به آنان پیگیری شده است.
این مقام مسئول با بیان اینکه در حال حاضر ۶۷ وکیل نیکوکار با کمیته امداد همکاری 
دارند، تصریح کرد: در سال گذشته اعتباری بالغ بر ۲۸۷ میلیون تومان بابت ارائه خدمات 

حقوقی و قضائی به مددجویان توسط کمیته امداد هرمزگان هزینه شده است.

 مدیر کل کمیته امداد استان هرمزگان عنوان کرد:

ارائه ۲۰۷۹ خدمت حقوقی رایگان
 به مددجویان هرمزگانی

اقتصاد کیش -     شهردار قشم گفت:۲۶ هزار و ۳۳۶ مسافر از طریق پایانه مسافربری 
برون شهری غدیر وابسته به این شهرداری از بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس به 

مقصد سه استان اصفهان، فارس و یزد جابه جا شدند.
میرداد میردادی افزود: این تعداد مسافر توسط هفت شرکت مسافربری آسیا سفر، گیتی 
پیما، میهن نور، رویال ســفر، ایران پیما، عدل و لوان نور با اســتفاده از سه هزار و ۶۰۰ 

دستگاه اتوبوس مسافربری سال گذشته به مقاصد استان های یادشده جابه جا شده اند.
وی ادامه داد: جابه جایی این تعداد مسافر از این شهرستان مرزی با صدور سه هزار و ۶۰۰ 

صورت وضعیت توسط شرکت های حمل و نقل مسافر انجام شده است.
شهردار قشم توضیح داد: هفت شرکت تعاونی اتوبوسرانی مستقر در پایانه مسافربری 

غدیر شهرداری قشم تنها در بخش سفرهای داخلی فعالیت می کنند.
میردادی ابراز امیدواری کرد با نظارت و خدمات رســانی شایســته در نخستین پایانه 
مسافربری این شهرستان مرزی بتوانیم سفری ایمن و خاطره خوشی برای مسافران 

در طول سال فراهم کنیم.

شهردار قشم:

افزون بر ۲۶ هزار مسافر از پایانه 
غدیر شهرداری قشم جابه جا شدند

  

اقتصاد کیش -     در پنجمین همایش دو سالانه بین 
المللی خلیج فارس از فرخنده جلالی مدیرکل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی هرمزگان تقدیر شد.
بــه گزارش اقتصاد کیش به نقــل از روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، پنجمین 
همایش دو سالانه بین المللی خلیج فارس به میزبانی 
گروه تاریخ دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه 
تهران در تالار استاد عباس اقبال آشتیانی برگزار شد. 
. در این همایش از زحمات فرخنده جلالی مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در راستای برگزاری 
باشکوه پانزدهمین جشنواره بین المللی خلیج فارس، 
بخصوص در بخش پژوهش و علمی تقدیر به عمل 

آمد.
لازم به ذکر اســت: این همایش با موضوعات تاریخ، 
تمدن و فرهنگ با تاکید بر فرهنگ و متون دریانوردی 
با ســه زبان فارســی، عربی و انگلیسی برگزار شد 
و محورهای همایش شــامل:  هواشناســی دریایی، 

اقیانوس شناسی فیزیکی، ایمنی دریایی، تغییر اقلیم، 
زیســت بوم دریایی، علوم دریایی و اقیانوسی، بهره 
برداری از منابع دریایی اقتصاد، تجارت دریایی، حمل 

و نقل دریایی، فناوری های نوین، مهندسی دریا، بنادر 
و ساحل، نظام حقوقی و جغرافیای سیاسی دریایی، 

گردشگری فرهنگی، اکوتوریسم و سلامت بود.

تقدیر از مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
 در پنجمین همایش دو سالانه بین المللی خلیج فارس


